
asistenta hard si soft

I.D.: 41455149

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	72250000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,00 RON - 650,00 RON

Descriere: OFERTA TARIFE SERVICE ECHIPAMENTE 2020 1. SERVICII HARDWARE si SOFTWARE DE INTRETINERE PERIODICA[REVIZIE ECHIPAMENTE-[SE EFECTUEAZA 0 DATA LA 3 LUNI OBSERVATII VALOARE Calculatoare- 11 bucx 20 lei/luna =220 lei [10 pc+1 server] Multifunctionale laser si jet2 bucx20lei/luna =40 lei Imprimante jet/matriciale/laser-5 bucx15 lei/luna =75 lei Retea calculatoare switch/routere /pc cabluri etc 13 bucx5 lei/luna/echipament =65 lei 400 lei/luna 2. Program net cg-contab,salarizare/gestiuni 250 lei/luna TOTAL 650 lei/luna
